年 月 日

ご契約No. 0 0 0 0 0 0 0 0

注文者（お客様）

ご　住  所

ご　氏  名 （以下甲という）

請負者

住    所

会 社 名

代表者名

電話番号 （以下乙という）

請負代金

円（税込）

工事代金 円 消費税 (10%) 円

メーカー名

数     量

着工 ： 年 月 日

完成 ： 年 月 日

年 月 日

1.基本契約 2.追加 3.変更 4.その他（ ）

年 月 日 集金・振込・ローン

年 月 日 集金・振込・ローン

年 月 日 集金・振込・ローン

年 月 日 集金・振込・ローン

合     計

備考

※個人情報保護法に関することは、別紙に記載してあります。

2022 〇 〇

様

福岡県春日市須玖北１－３

ＬＩＸＩＬリフォームショップ 健康住宅

健康住宅株式会社

代表取締役 畑中　直

092-586-7900

工 事 件 名 〇〇　〇〇 様邸工事

対 象 商 品
別紙見積
参照

現 場 住 所

工 事 内 容

工 事 期 間

契 約 金 円

引 渡 日

契 約 形 態

円

着 手 金 円

中 間 金 円

最 終 金 円

工事請負契約書
収入
印紙

印

印

※代金表示の先頭には必ず

金を記入すること

発注者及び請負者は、この工事請負契約書及び別紙の
工事請負契約約款に基づき、工事請負契約書を締結します。

（工事内容追加変更確認書）

印